BP 1182 p 739r 09 do 16-02-1402.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, ingaande heden, met 42 Hollandse gulden of de waarde, eventuele achterstallige termijnen en de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Godefridus van Rode en hr Heijmericus van den Velde priester.

A.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum datam presentium sine medio sequentium semper (dg: quinq) dictis quatuor 'durantibus cum XLII Hollant gulden seu valorem et cum arrestadiis et cum paccione anni redempcionis. Acta in (dg: j) camera presentibus dictis scabinis magistro Godefrido de Rode domino Heijmerico van den Velde presbitro datum in festo Juliane anno CCCCII.

BP 1182 p 739r 10 do 16-02-1402.

Nijcholaus Mijs soen van Lijeshout verpachtte aan zijn broer Ludovicus, voor de duur van diens leven, 2 stukken land, in Lieshout, (1) tussen Goeswinus van Dungen enerzijds en Johannes van den Broec anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, (2) ter plaatse gnd Elsenvoets Hoeve, tussen Amisius gnd Mijs bv voornoemde Nijcholaus enerzijds en Arnoldus Dircs soen van den Broec anderzijds, voor de grondcijns.

Solvit.

Nijcholaus Mijs soen de Lijeshout duas pecias terre sitas in parochia de Lijeshout quarum una inter hereditatem Goeswini de Dungen ex uno et inter hereditatem Johannis van den Broec ex alio tendens cum uno fine ad communem plateam et altera in loco dicto Elsenvoets Hoeve inter hereditatem Amisii dicti Mijs fratris dicti Nijcholai ex uno et inter hereditatem Arnoldi Dircs soen van den Broec ex alio #sunt site# prout ibidem site sunt dedit ad (dg: hereditarium ce) annum pactum Ludovico suo fratri ab eodem Ludovico quoad vixerit possidendas pro (dg: oneribus) #censu domini fundi# exinde solvendo promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: quo) ad vitam dicti Ludovici tali condicione quod cum dictus Ludovicus mortuus fuerit extunc dicte due pecie terre revertentur ad dictum Nijcholaum hereditario jure. Testes datum supra.

BP 1182 p 739r 11 do 16-02-1402.

Johannes zvw Gerardus gnd die Snider van Uden verkocht aan Arnoldus zvw Rodolphus van Merlaer een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 6/7 deel in een kamp van wijlen Marcellius gnd Wautghers soen, in Uden, bij de hoeve die Wedehage, tussen Henricus van Leijen² enerzijds en de gemeint anderzijds, welk 6/7 deel voornoemde verkoper verworven had van Henricus zvw voornoemde Marcellius Wautghers soen, dit 6/7 deel reeds belast met de grondcijs en een b-erfpacht van 12 lopen rogge.

Johannes filius quondam (dg: Johannis) Gerardi dicti die Snider #de Uden# hereditarie vendidit Arnolde filio quondam Rodolphi de Merlaer hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex sex (dg: septem) #septimis# partibus ad se spectantibus in quodam campo quondam Marcellii dicti Wautghers soen sito in parochia de Uden prope mansum die Wedehage inter hereditatem Henrici de Leijen² ex uno et inter (dg: h) communitatem ex alio quas sex (dg: septem parte) septimas partes dictus venditor erga Henricum filium dicti quondam Marcellii Wautghers soen acquisierat ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione XII lopinorum siliginis ex dictis sex septimis partibus prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1182 p. 740v.

quinta post invocavit: donderdag 16-02-1402.

in vigilia Petri et Pauli: woensdag 28-06-1402.

BP 1182 p 740v 01 do 16-02-1402.

.....us van Doerne zvw Willelmus van Doerne verkocht aan Willelmus zvw Willelmus van der Beke en Nijcholaus zvw Henricus gnd Meijelmans een stuk beemd, in Deurne, ter plaatse gnd in die Strijpt, tussen de gemeint van Deurne enerzijds en een erfgoed behorend aan de goederen gnd te Papenvenne anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Henricus van Goerle en met het andere eind aan Arnoldus van den Velde, belast met 3 penningen oude cijns aan de grondheer.

.....us de Doerne filius quondam Willelmi de Doerne peciam prati sitam in parochia de Doerne ad locum dictum in die Strijpt inter (dg: hereditatem) communitatem de Doerne ex uno et (dg: inter hereditatem s) inter hereditatem ad bona dicta te Papenvenne 'ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem quondam Henrici de (dg: Goer Goerle ex u) #Goerle# et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi van den Velde ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio quondam Willelmi van der Beke et Nijcholao filio quondam Henrici dicti Meijelmans (dg: promittens super ad opus sui et a) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis III denariis (dg: com) antiqui census domino fundi exinde solvendis. Testes Vere et Gheel datum quinta post invocavit.

BP 1182 p 740v 02 do 16-02-1402.

Willelmus van Langhelaer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Langhelaer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 740v 03 do 16-02-1402.

Rodolphus Rover van der Bulst verkocht aan Johannes zvw Wijnricus gnd Emonts soen de zuidelijke helft in een kamp, in Erp, ter plaatse gnd in die Bulst, rondom tussen de gemeint, van welk kamp de andere helft behoort aan de rector van het altaar van de H.Maria in de kerk in Erp, eerstgenoemde helft belast met ½ oude groot.

Rodolphus Rover van der Bulst medietatem ad se spectantem in quodam campo sito in parochia de Erpe ad locum dictum in die Bulst inter communitatem circumquaque adiacentem scilicet illam medietatem sue sita est versus meridiem et de quo campo reliqua medietas spectat ad rectorem altaris beate Marie #siti in ecclesia# in Erpe ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Wijnrici dicti (dg: Emon) Emonts soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso (dg: grosso) antiquo ex dicta medietate prius solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 740v 04 do 16-02-1402.

Rodolphus Rover van der Bulst: (1) 1/7 deel en de helft van 1/7 deel in een beemd, gnd dat Aabroec, in Erp, tussen de plaats gnd Erlikem enerzijds en Willelmus van Nuwelant anderzijds, met een eind strekkend aan kvw Johannes Metten soen, (2) ¼ deel in een beemd, in Erp, voor de plaats gnd Empeldonc, tussen deze plaats gnd Empeldonc enerzijds en Arnoldus van Stiphout anderzijds, welk ¼ deel jaarlijks gedeeld wordt tegen een ander ¼ deel van de beemd {niet afgewerkt contract¹¹}.

Rodolphus Rover van der (dg: Bol) Bulst (dg: quandam pe) unam septimam partem et medietatem unius septime partis ad se spectantes in 'quondam prato dicto dat Aabroec sito in parochia de Erpe inter locum dictum Erlikem ex uno et inter hereditatem Willelmi de Nuwelant ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Johannis Metten soen item quartam partem ad se spectantem in prato sito in dicta parochia ante locum Empeldonc inter (dg: hereditatem Arnoldi) eundem locum Empeldonc vocatum ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Stiphout ex alio et que quarta pars annuatim dividitur contra unam aliam quartam partem dicti prati (dg: item) ut dicebat.

BP 1182 p 740v 05 do 16-02-1402.

Rodolphus gnd die Koc verkocht aan Johannes zvw Petrus Bits 1½ lopen roggeland, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoenvelt, tussen Johannes van Bladel enerzijds en Goeswinus Goeswijns soen anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes van Bladel.

#(dg: Rodolphi)# Rodolphus dictus die Koc (dg: pec) unam et dimidiam lopinatas terre #siliginee# sitas in parochia de (dg: Buc) Vucht sancti Petri ad locum dictum Scoenvelt inter hereditatem Johannis de (dg: He) Bladel ex uno et inter hereditatem Goeswini Goeswijns soen ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis de Bladel prout ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Pe) Johanni filio quondam Petri Bits promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 740v 06 do 16-02-1402.

Theodericus gnd Scuerman zv Johannes gnd Laurens soen verkocht aan Johannes Bloijs zvw Henricus Bloijs van Zeelst alle goederen, die aan Godescalcus van Vene en zijn vrouw Elizabeth dvw Arnoldus gnd Lemmens soen gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Elizabeth, gelegen onder Helvoirt, ter plaatse gnd Groetlaer, welke goederen voornoemde Theodericus gekocht had van voornoemde Godescalcus en zijn vrouw Elizabeth.

Theodericus dictus Scuerman filius Johannis dicti Laurens soen omnia et singula bona Godescalco de Vene et Elizabeth sue uxori filie quondam Arnoldi dicti Lemmens soen de morte quondam parentum dicte Elizabeth successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Helvoert ad locum dictum Groetlaer consistentia sive sita que bona omnia et singula dictus Theodericus erga (dg: ?dco g des) dictos Godescalcum et Elizabeth

¹¹ Voor affgewerkt contract, zie BP 1182 p 740v 09 do 16-02-1402.

suam uxorem emendo adquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Bloijs filio quondam Henrici Bloijs de Zeelst cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 740v 07 do 16-02-1402.

Gerardus Berkelman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Berkelman prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 740v 08 do 16-02-1402.

Willelmus zvw Henricus gnd Maes soen droeg over aan Laurencius zvw Henricus Toijt Vannij de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Walterus zvw Stephanus van der Amervoert beloofd had aan Nijcholaus van Baerle, met Lichtmis in nagenoemd huis te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Oosterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen Metta gnd Bruijstens enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, vóór strekkend tot aan de gemeint en achter tot aan hr Willelmus Custers priester, welke pacht voornoemde Willelmus verworven had van voornoemde Nijcholaus van Baerle.

Willelmus filius quondam Henrici dicti Maes soen medietatem hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam Walterus filius quondam Stephani van der Amervoert promisit se daturum et soluturum (dg: dicto) Nijcholao de Baerle hereditarie purificationis et in domo infrascripta traditurum et deliberaturum de et ex domo et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia 'Oosterwijk in loco dicto Berkel inter hereditatem (dg: Mette) Mette dicte (dg: Bu) Bruijstens ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ibidem ex alio tendentibus ante ad communitatem et retro ad hereditatem domini Willelmi Custers presbitri quam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mesure predictus Willelmus erga dictum Nijcholaum de Baerle adquisierat prout in litteris hereditarie (dg: si) supportavit Laurencio filio quondam Henrici Toijt (dg: Vanijs) #Vannij# cum litteris et jure occasione dicte medietatis dicte paccionis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 740v 09 do 16-02-1402.

Rodolphus Rover van der Bulst verkocht aan Johannes zvw Willelmus gnd Heijnkens soen (1) 1/7 deel en de helft van 1/7 deel in een beemd, gnd dat Aabroec, in Erp, tussen de plaats gnd Erlikem enerzijds en Willelmus van Nuwelant anderzijds, met een eind strekkend aan kvw Johannes Metten soen, (2) ¼ deel in een beemd, in Erp, voor de plaats gnd Empeldonc, tussen deze plaats gnd Empeldonc enerzijds en Arnoldus van Stiphout anderzijds, welk ¼ deel jaarlijks gedeeld wordt tegen een ander ¼ deel van laatstgenoemde beemd, gelegen achter de plaats gnd Erlikem, voornoemd 1½ 1/7 deel en ¼ deel belast met 1 oude groot.

Rodolphus Rover van der (dg: Bolst unam) Bulst unam septimam partem et medietatem unius septime partis ad se spectantes in quodam prato dicto dat Aabroec sito in parochia de Erpe inter locum dictum Erlikem ex uno et inter hereditatem Willelmi de Nuwelant ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem liberorum quondam Johannis Metten soen atque quartam partem ad se spectantem in prato sito in dicta parochia ante locum dictum Empeldonc inter eundem locum Empeldonc vocatum ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Stiphout ex alio et que quarta pars annuatim dividitur contra unam reliquam partem (dg:dicti) jamdicti prati sitam retro locum dictum Erlikem ut dicebat 'ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Willelmi dicti Heijnkens soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto uno grosso antiquo ex dictis una septima parte et dimidia septima parte et ex dicta (dg: parte

part) quarta parte de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1182 p 740v 10 wo 28-06-1402.

Heijmannus zvw Willelmus gnd Heijnkens soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Later ertussen geschreven}.

Heijmannus filius quondam Willelmi dicti Heijnkens soen prebuit et reportavit. Testes Vere et Gheel datum in vigila Pe Pau.

BP 1182 p 740v 11 do 16-02-1402.

Rutgherus zvw Rutgherus van Vlijmen smid droeg over aan Petrus gnd Bussche (1) een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, ter plaatse gnd die Veltacker, tussen wijlen Godescalcus die Moelner enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, aan het eind van voornoemd stuk land, tussen Petrus gnd Smedinnen soen enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds, aan eerstgenoemde Rutgherus verkocht door Albertus zvw Baudewinus smid van Os.

Rutgherus filius quondam Rutgheri de Vlijmen fabri peciam terre sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Beilver in loco dicto die Veltacker inter hereditatem quondam Godescalci die Moelner ex uno et inter (dg: comunem) comunem plateam ex alio atque peciam terre sitam ibidem (dg: inter) ad finem antedictae pecie terre inter hereditatem Petri dicti (dg: die) Smedinnen soen ex uno et inter comunem plateam (dg: ex alio) ibidem ex alio venditas primodicto Rutghero ab Alberto filio quondam Baudewini fabri de Os (dg: ut) prout in litteris hereditarie supportavit Petro dicto Bussche cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1182 p.741r.

quinta post invocavit: donderdag 16-02-1402.

BP 1182 p 741r 01 do 16-02-1402.

Destijds had Theodericus zv Hermannus zvw Theodericus van Vucht molenaar beloofd aan zijn voornoemde vader Hermannus een b-erfpacht van 3 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in het na te noemen huis te leveren, gaande uit (1) een huis, erf en aanfelegen erfgoederen, die waren van voornoemde Hermannus, in Oirschot, ter plaatse gnd Spoordonk, tussen erfgoede van de jonker van Peterssem enerzijds en kinderen gnd van Audenhoven anderzijds, (2) een akker, aldaar, over de gemene weg, tussen het water gnd die Vloet enerzijds en Johannes zv Henricus gnd Nennen soen anderzijds, minus een streep lands, behorend aan voornoemde Johannes zv Henricus Nennen soen, in voornoemde akker gelegen, (3) alle cijnzen, die voornoemde Hermannus beurde uit erfgoederen ter plaatse gnd Spoordonk. Daarbij was afgesproken dat de langstlevende van voornoemde Hermannus en zijn vrouw Sophija geheel de pacht zou bezitten en dat na overlijden van hen heiden de pacht over zou gaan naar Katherina en Elizabeth, dv voornoemde Hermannus en Sophija. Zou echter één van beide gezusters Katherina en Elizabeth overlijden zonder wettig nageslacht, dan zou, na overlijden van voornoemde Hermannus, Sophija en de ene van beide voornoemde Katherina en Elizabeth, die zonder wettige kinderen overlijdt, dan zou één helft van de pacht overgaan naar eerstgenoemde Theodericus. Zouden echter zowel Katherina als Elizabeth overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de pacht, na overlijden van voornoemde Hermannus, Sophija, Katherina en Elizabeth, over naar eerstgenoemde Theodericus. Eerstgenoemde Theodericus droeg thans over aan zijn broer Johannes zv voornoemde Hermannus de helft van hetgeen aan hem eerstgenoemde Theodericus, in voornoemde gevallen, zou komen na overlijden van voornoemde Hermannus, Sophija, Katherina en Elizabeth, in al het voornoemde.

Notum sit universis quod cum Theodericus filius Hermanni filii quondam Theoderici de Vucht multoris promississet ut debitor princ[ipalis se] daturum et soluturum dicto Hermanno suo patri hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Oerscot anno quo[libet] hereditarie purificationis et in domo (dg: p) infrascripta traditurum de et ex area et orto ac hereditatibus sibi adiacentibus qui fuerant dicti Hermanni sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Spordonc inter hereditatem domicelli de Peterssem ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum de Audenhoven ex alio atque de et ex quodam agro sito ibidem (dg: infra) #ultra# communem plateam inter aquam dictam die Vloet ex uno et inter hereditatem Johannis filii Henrici dicti Nennen soen ex alio minus tamen de dicto agro quadam strepa terre spectante ad dictum Johannem filium Henrici Nennen soen sita in dicto agro atque ex omnibus censibus quos dictus Hermannus solvendos habebat ex hereditatibus quibuscumque in dicto loco Spoidonc vocato tali condicione quod alter dicti Hermanni et Sophije sue uxoris diutius vivens in humanis dictam paccionem integraliter possidebit et habebit post decessum eorundem Hermanni et Sophije sue uxoris amborum ad Katherinam et Elizabeth filias eorundem Hermanni et Sophije pleno iure hereditario devolvendam et succedendam integraliter hoc eciam addito si contingat aliquam dictarum Katherine et Elizabeth sororum decedere absque prole legitima ab ea genita vel generanda superviva remanente quod extunc medietas predictae hereditarie paccionis statim post decessum dictorum Hermanni Sophije sue uxoris et alterius earundem Katherine et Elizabeth sine prole legitima sic decedentis ad primodictum Theodericum pleno jure hereditario devolvetur et succedet si vero contingat dictos! Katherine et Elizabeth sorores ambas decedere sine prole legitima ab eis vel earum altera genita vel generanda superviva remanente extunc dicta hereditaria paccio trium modiorum siliginis statim post decessum dictorum Hermanni Sophije sue uxoris Katherine et Elizabeth suarum filiarum omnium ad primodictum Theodericum pleno jure hereditario succedet et devolvetur prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis primodictus Theodericus medietatem totius illius quod sibi Theoderico primodicto advolvetur et succedet post mortem dictorum Hermanni et Sophije sue uxoris Katherine et Elizabeth suarum filiarum #seu alterius eorundem# in eventibus antedictis seu mediantibus condicionibus pretactis in dicta paccione trium modiorum siliginis et iuxta continentiam litterarum predictarum hereditarie supportavit Johanni suo fratri filio dicti Hermanni cum litteris et iure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Hubertus datum quinta post invocavit.

BP 1182 p 741r 02 do 16-02-1402.

Vervolgens beloofde Johannes zv voornoemde Hermannus zvw Theodericus van Vucht molenaar aan zijn broer Theodericus zvw voornoemde Hermannus, de helpt te leveren van hetgeen van voornoemde pacht geleverd moet worden aan voornoemde Hermannus, zijn vrouw Sophija en Katherine en Elizabeth, dv voornoemde Hermannus en Sophija, dan wel aan de kv voornoemde Katherine en Elizabeth volgens inhoud van voornoemde brief.

Notum sit quod cum ita factum sit ut immediate constitutus igitur Johannes filius dicti Hermanni filii quondam Theoderici de Vucht multoris promisit super omnia Theoderico suo fratri filio dicti quondam Hermanni quod ipse Johannes (dg: medietatem dicte pact) medietatem illius totius quod de dicta paccione antedictis Hermanno Sophije (dg: Kathin) sue uxori Katherine Elizabeth filiabus eorundem Hermanni et Sophije sue alteri eorundem aut liberis dictarum (df: So) Katherine et Elizabeth sororum seu alterius earundem genitis vel generandis iuxta continentiam litterarum predictarum fuerit solvendum de predicta 'hereditate predictorum modiorum siliginis singulis dabit et solvet sic quod (dg: Theoderico) dicto Theoderico suo fratri et supra dictas hereditates et bona occasione

huiusmodi medietatis dampna non eveniant salva tamen primodicto Johanni (dg: quod si) medietate totius illius quod dicto Theoderico iuxta condiciones in dictis litteris contentas devolvi et succedi poterit scilicet in casu quo dicte Katherina et Elizabeth seu earum altera decederet sine prole legitima genita seu generanda superviva remanente. Testes datum supra.

BP 1182 p 741r 03 do 16-02-1402.
(dg: Theodericus zvw).

(dg: Theodericus filius quondam).

BP 1182 p 741r 04 do 16-02-1402.

Henricus die Decker zvw Andreas zvw Ghibo gnd Honen soen verkocht aan Nijcholaus gnd Coel die Bresser een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Cleijnre Lijemde, tussen Franco die Laet enerzijds en Johannes van Ethen anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg, reeds belast met 7 lopen rogge erfpacht.

Henricus die Decker filius quondam Andree filii quondam Ghibonis dicti Honen soen legitime vendidit (dg: W) Nijcholao dicto Coel die Bresser vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra purificationis et in Buscoducis tradendam ex pecia terre sita in parochia de Bucstel ad locum dictum Cleijnre Lijemde inter hereditatem Franconis die Laet ex uno et inter hereditatem Johannis de Ethen ex alio tendente cum uno fine ad comunem plateam promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis septem lopinis siliginis hereditarie paccionis exinde prius solvendis et sufficientem facere (dg: testes d) et cum mortuus fuerit. Testes datum supra.

BP 1182 p 741r 05 do 16-02-1402.

Theodericus zvw Hermannus zvw Theodericus van Vucht molenaar beloofde aan zijn broer Johannes zvw voornoemde Hermannus voortaan te zullen betalen of leveren (1) een b-erfcijns van 3 pond geld, waarvan wijlen voornoemde Hermannus 40 schelling betaalde aan Gerardus van Uden en 20 schelling aan Johannes van Haenwijn, gaande uit erfgoederen van voornoemde Hermannus, in Spoordonk, (2) 6½ houten schaalte van 50 houten schaaltes die wijlen voornoemde Hermannus moest leveren aan het kapittel van Oirschot, gaande uit zijn voornoemde erfgoederen in Spoordonk. Evenzo beloofde voornoemde Johannes zvw Hermannus aan zijn voornoemde broer Theodericus (3) de resterende 42½ houten schaaltes b-erfrente aan voornoemd kapittel te leveren, (4) een b-erfcijns te betalen van 50 schelling, die wijlen voornoemde Hermannus aan het gasthuis in Oirschot moest betalen.

Theodericus filius quondam Hermanni filii quondam Theoderici de Vucht multoris promisit super omnia Johanni suo fratri filio dicti quondam Hermanni quod ipse hereditarium censum trium librarum monete (dg: quem) #de quibus# dictus quondam Hermannus (dg: solvere consuevit) quadraginta solidos Gerardo de Uden et XX solidos Johannes¹ de Haenwijn solvere consuevit annuatim et hereditarie ex hereditatibus dicti Hermanni sitis in Spoerdonc (dg: et de quinquaginta scutellis scutellis lig) atque sex et dimidiam scullas¹ ligneas de quinquaginta scutellis ligneis quas dictus quondam Hermannus capitulo de Oerscot ex dictis suis hereditatibus sitis in (dg: eo ..) Spoerdonc solvere consuevit et tenebatur annuatim sic quod dicto Johanni sui¹ fratri (dg: damp) et supra hereditates eiusdem Johannis dampna exinde non eveniant quovis (dg: anno) modo in futurum et simili modo promisit dictus Johannes filius dicti Hermanni super omnia dicto Theoderico suo fratri quod ipse Johannes reliquas quadraginta duas et dimidiam scutellas ligneas de dictis quinquaginta

scutellis ligneis annui redditus #dicto capitulo# atque hereditarium censum quinquaginta solidorum quem dictus quondam Hermannus hospitali in Oerscot annuatim (dg: solvendum) solvere consuevit et tenebatur nunc deinceps annuatim et hereditarie dabit et solvet sic quod dicto Theoderico et supra hereditates eiusdem Theoderici dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum. Testes datum supra.

1182 p.742v.

quinta post invocavit: donderdag 16-02-1402.
 quinta post penthecostes: donderdag 18-05-1402.
 sabbato post Remigii: zaterdag 07-10-1402.

BP 1182 p 742v 01 do 16-02-1402.